
BURC n° 66 del 10.11.2001  
 
Decreto Dirigenziale n° 254 del 07.11.2001 
 
Oggetto:  dgr n° 2323 del 29/05/01 – approvazione elenco istanze pervenute in adesione al 

bando in BURC n° 32 del 25/06/01. (allegato) 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 
PREMESSO che con DGR n° 2323 del 29/05/2001 è stato approvato il bando pubblico con il quale 
sono stati determinati i criteri adottati per il finanziamento degli interventi di adeguamento 
tecnologico degli impianti di macellazione e dei punti vendita al dettaglio delle carni bovine che 
aderiscono formalmente al programma di promozione della etichettatura delle carni bovine ai 
fini della valorizzazione della produzione regionale di qualità; 
 
PRESO ATTO che il sopra citato bando è stato pubblicato sul BURC n° 32 del 25/06/01; 
 
PRESO ATTO che con D.G.R. 3885 del 03/08/01, pubblicata nel BURC n° 43 del 27/08/01, è 
stato modificato l’articolo 5 del bando approvato con DGR 2323/01 incrementando il termine 
per la presentazione delle istanze da giorni 30 a giorni 90 a far tempo dal giorno successivo a 
quello della pubblicazione del bando nel BURC; 
 
PRESO ATTO che con DRD n° 60 del 10/07/01 è stata istituita la Commissione per la 
valutazione delle istanze pervenute in adesione al bando pubblico di cui alla DGR n° 2323 del 
29/05/01; 
 
CONSIDERATO che il Presidente della medesima Commissione in data 19/10/01 ha trasmesso al 
Dirigente del Settore SIRCA l’elenco delle istanze accoglibili pervenute in adesione al bando in 
parola; 
 
CONSIDERATO che relativamente ai contributi di cui all’art. 4 del bando pubblicato sul BURC del 
25/06/01 le istanze accoglibili risultano complessivamente n° 34, ripartite tra le diverse 
province come di seguito indicato: 
Avellino n° 7 istanze 
Benevento n° 16 istanze 
Caserta n° 1 istanza 
Napoli n° 2 istanze 
Salerno n° 8 istanze 
 
RITENUTO non necessario procedere alla elaborazione di una graduatoria delle istanze sopra 
citate in quanto le risorse finanziarie disponibili (£. 188.600.000) eccedono quelle necessarie al 
finanziamento delle istanze ritenute accoglibili, determinate in £. 149.520.000; 
 
RITENUTO opportuno approvare l’elenco allegato al presente provvedimento, di cui forma parte 
integrante, relativo alle istanze pervenute in adesione al bando pubblicato sul BURC n° 32 del 
25/06/01; 
 
VISTA la DGR n° 3466 del 03/06/00 ed il conseguente decreto di delega n° 57 del 07/02/01 del 
Coordinatore dell’Area “ Sviluppo Attività Settore Primario”; 
 
VISTO l’art. 17, comma 31 e 32, della legge 15/5/97 n° 127; 
 



Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 04 e dell’espressa dichiarazione di regolarità 
resa dal dirigente del Servizio medesimo; 
 
 

DECRETA 
 
− di approvare l’elenco, allegato al presente provvedimento di cui forma parte integrante , 

relativo alle istanze pervenute in adesione al bando pubblicato sul BURC n° 32 del 25/06/01, 
nel quale sono riportate le istanze accoglibili; 

 
− di non trasmettere alla CCARC il presente provvedimento; 
 
– di inviare il presente provvedimento al Sig. Assessore all’Agricoltura e al Settore Stampa per 

la pubblicazione dell’allegato nel BURC. 
Data 
 
 Bianco 
 
 
 

ELENCO ISTANZE PERVENUTE IN ADESIONE AL BANDO IN B.U.R.C. N. 32 DEL 25/06/01 
 
 

N. PV COGNOME e NOME DATA DI 
NASCITA 

ESITO ISTANZE 

1 AV MUTASCIO CIRO 19/11/1957 accoglibile 
2 AV BRUNO MICHELE 01/12/1947 accoglibile 
3 AV PENNELLA FRANCESCO 20/06/1944 accoglibile 
4 AV FESTA MARIA 07/05/1946 accoglibile 
5 AV VALENTE GIUSEPPE 02/08/1966 accoglibile 
6 AV CASABURI PASQUALE 06/12/1969 accoglibile 
7 AV PIANO MARIO 02/02/1956 accoglibile 
     
8 BN COCCA FRANCESCO 27/12/1958 accoglibile 
9 BN DEL GROSSO GIOVANNI 12/10/1973 accoglibile 
10 BN GOGLIA CALABRESE LUIGI 06/02/1946 accoglibile 
11 BN DI CERBO PIETRO 21/10/1920 accoglibile 
12 BN ZAHORA ALFONSO 28/10/1965 accoglibile 
13 BN SCETTA PASQUALE 01/04/1963 accoglibile 
14 BN COCCA PELLEGRINO 03/05/1966 accoglibile 
15 BN VERZINO PIERINO 18/10/1968 accoglibile 
16 BN INGLESE PIETRO 09/07/1942 accoglibile 
17 BN INGLESE GIOVANNI 08/04/1946 accoglibile 
18 BN FUSCO ANGELO 01/05/1961 accoglibile 
19 BN CUSANELLI GIOVANNI 15/06/1960 accoglibile 
20 BN PERFETTO LUIGI 22/01/1974 accoglibile 
21 BN PERFETTO BARTOLOMEO 25/09/1936 accoglibile 
22 BN COOP. AGRICOLA "S. LUCIA"  accoglibile 
23 BN GALASSO MICHELE 22/08/1957 accoglibile 
     



24 CE LAURO ANTONIO 15/03/1970 accoglibile 
     

25 NA ARNONE MARIA GRAZIA 30/01/1966 accoglibile 
26 NA VILLANI ANGELA 17/05/1968 accoglibile 
     

27 SA PEPE FRANCESCO 04/01/1948 accoglibile 

28 SA FEDONE ROBERTO 19/05/1953 accoglibile 
29 SA CHIUMIENTO ANTONIA 02/08/1950 accoglibile 
30 SA D'ANGELO GUIDO 07/04/1959 accoglibile 
31 SA CAVALLARO ANIELLO 31/01/1958 accoglibile 
32 SA MILITO GIUSEPPE 28/07/1969 accoglibile 
33 SA TROTTA ANTONIO 15/09/1966 accoglibile 
34 SA LA PENTA ELIA 16/05/1951 accoglibile 

 
 
 
 


